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DIiA DE ATENCION

HORA DE ATENCION

Laura Cristina Alfonso
Sabogal

Comunicativa
Cognitiva
Socioafectiva
Estética Y MuUsica
Corporal

Etica

Jardin

Inglés
Etica

Transiciéon

Miércoles

06:00 a.m. a 07:00 a.m.

Erika Julieth Aroca
Vargas

Comunicativa
Cognitiva
Socioafectiva
Estética y MUsica
Corporal
Espiritual

Transicion

Inglés
Espiritual

Jardin

Jueves

06:00 a.m. a 07:00 a.m.

Valentina Huaca
Cuellar

Emprendimiento
Matemdticas y Geometria
Humanidades: Leng.
Castellana

Etica y Valores

Ciencias Sociales: Historia,
Geografia, Constitucién
Politica, Democracia,

101

Martes

10:00 a.m. a 10:45 a.m.
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Competencias Ciudadanas y
Cdatedra Paz

Artes

Musica

Tecnologia Informdtica y
Robdtica

Educacion Fisica

Alejandra Encinales

Emprendimiento
Matemdticas y Geometria
Humanidades: Leng.
Castellana

Etica y Valores

Ciencias Sociales: Historia,
Geografia, Constitucion
Politica, Democracia,
Competencias Ciudadanas y
Cdatedra Paz

Artes

MuUsica

Tecnologia Informdtica y
Robdtica

Educacién Fisica, Recreacion
y Deporte

Educacion Religiosa

201

Emprendimiento

501
502

Martes

11:50 a.m. a 12:35 p.m.
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Maria Camila
Herndndez

Natural Sciences — Ayuda
Diddctica

101
201
301
302
401
501
502

Competencias ciudadanas

301

Etica y valores

301

Artistica

301
302
401
501
502
601
602
701
702
901
902

Martes

10:45 a.m. A 11:30 a.m.

Angela Avendano

Natural Sciences

101
201
301
302
401
501
502

Inglés

101

Emprendimiento

301

Jueves

07:30 a.m. a 08:30 a.m.
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FAMILIA
302
. - 301
e Tecnologia, Informatica
o 302
Robdtica
301
e Lengua Castellana 302
S0l Jueves 12:.35 p.m.a 1:30 p.m
Julieth Karina Llanos 502 ) R ’ R
Valencia e Competencias Ciudadanas y
catedra para la Paz 302
e FEficay valores 302
401
e Lengua castellana
e Educacién religiosa
e Tecnologia, Informdticay
e 401
Robdtica
e Competencias Ciudadanas
e Emprendimiento
e Ciencias Sociales
Ana Ko’rh'enne Garcia 301 Miércoles 08:30 a.m. a 09:30 a.m.
Buitrago 302
e Educacion religiosa 401
501
502
401
e Ciencias Sociales 301
302
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Maria Paola Ordonez
Olivera

Matemdticas (geometria)

301
302
401
501
502

Tecnologia, Informdtica
Robotica

501
502

Martes

08:30 a.m. a 09:30 a.m.

Andrea Berenice
Montealegre Guzman

Ciencias Sociales

501
502
601
602
701
702

Competencias Ciudadanas

501
502
701
702
901
902

Etica y valores

501
502

Martes

06:30 a.m. a 07:30 a.m.

Olga Lucia Chica
Murcia

Biologia

801
802
901
902
1001
1002
1101
1102

Lunes

09:30 a.m. a 10:20 a.m.
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601

Biology 402

Diana Carolina
Arguello Mateus

601
602
Lengua Castellana 701
702
801
802

Lunes

12220 p.m. a 1:10 p.m.

Lewis Anderson Duque
Valencia

701
702
1001
1002

Matemadticas

1101

Fisica 1102

Emprendimiento 701

Lunes

09:30 a.m. a 10:20 a.m.

Maria Isabel Molina
Llanos

701
Inglés 702
802

Emprendimiento 702

Lunes

08:00 a.m. a 09:00 a.m.

Angie Camila Murcia
Hurtado

801

802
901

Ciencias Sociales 902
1001
1002
1101
1102

801

Competencias Ciudadanas 802

Jueves

08:00 a.m. a 09:00 a.m.
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1001
1002
1101
1102

801

Etica y valores 802

Sergio Muihoz Chaux

801
802
1101
1102

Matemadticas

1001

Fisica 1002

801

Emprendimiento 802

Viernes

07:00 a.m. a 08:00 a.m.

Duvan Felipe Montoya

801
Inglés 901
202

901

Emprendimiento 902

Viernes

09:30 a.m. a 10:20 a.m.

Camila Tavera Gallego

901
902
1001
1002
1101
1102

Lengua Castellana

1001

Etica y valores 1002

1001
1002

Emprendimiento

Jueves

08:00 a.m. a 09:00 a.m.
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Cesar Augusto Lozano

e Filosofia

801
802
901
902
1001
1002
1101
1102

e MUsica 502

301
302
401
501

601
602
701
702

Jueves

07:00 a.m. a 08:00 a.m.

Carlos Eduardo
Vergara Ortiz

e Educacioén Fisica 601

301
302
401
501
502

602
701
702
801
802

Miércoles

06:00 a.m. a 07:00 a.m.
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901
902
1001
1002
1101
1102

Carlos Enrique Lozano
Osorio

601
602
701
702
Tecnologia, informdtica y 801
Robdtica 802
901
902
1001
1002
1101
1102

801
802
901
902

MUsica

Lunes

06:00 a.m. a 07:00 a.m.

Yuliana Gémez

101
601
602
701
702

Educacién Religiosa

Lunes

01:10 p.m. a 02:00 p.m.
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801
802

1101

Emprendimiento 1102

601

Competencias ciudadanas 602

601
602
701
702
1101
1102

Etica y valores

Hna. Yolanda Gonzdlez

901
902
1001
1002
1101
1102

Educacion Religiosa

901

Etica y valores 902

Lunes

11:30 a.m. a 12:20 p.m.

Andrés Felipe Monroy
Doncel

601
602
901
902

Matemadticas

601
602
Fisica 701
702
801

Miércoles

08:00 a.m. a 09:00 a.m.
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802
901
902

Laura Viviana Duran
Goémez

e Inglés

301
302
1001
1002

Martes

10:20a.m.a 11:10 a.m.

Jimena Zamora
Rubiano

e Inglés

501
502
1101
1102

Jueves

10:20a.m. a 11:10 a.m.

Martin Sebastien Pérez

e Inglés

201
401
601
602

Miércoles

12:35 p.m. a 1:30 p.m.

Yaritza Quintero Herrera

e Quimica

601
602
701
702
801
802
901
902
1001
1002
1101
1102

e Biologia

701
702

Jueves

07:00 a.m. a 08:00 a.m.
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