

<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6 COLEGIO DOMINGO SAVIO Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020 “Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	<p>CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA</p>	<p>Código: MGA-F007-005</p>
		<p>Página 1 de 12</p>

NOMBRE DEL DOCENTE	ASIGNATURAS	GRADOS	DÍA DE ATENCIÓN	HORA DE ATENCIÓN
Laura Cristina Alfonso Sabogal	<ul style="list-style-type: none"> • Comunicativa • Cognitiva • Socioafectiva • Estética Y Música • Corporal • Ética 	Jardín	Miércoles	06:00 a.m. a 07:00 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> • Inglés • Ética 	Transición		
Erika Julieth Aroca Vargas	<ul style="list-style-type: none"> • Comunicativa • Cognitiva • Socioafectiva • Estética y Música • Corporal • Espiritual 	Transición	Jueves	06:00 a.m. a 07:00 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> • Inglés • Espiritual 	Jardín		
Valentina Huaca Cuellar	<ul style="list-style-type: none"> • Emprendimiento • Matemáticas y Geometría • Humanidades: Leng. Castellana • Ética y Valores • Ciencias Sociales: Historia, Geografía, Constitución Política, Democracia, 	101	Martes	10:00 a.m. a 10:45 a.m.

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 2 de 12

	<ul style="list-style-type: none"> • Competencias Ciudadanas y Cátedra Paz • Artes • Música • Tecnología Informática y Robótica • Educación Física 			
Alejandra Encinales	<ul style="list-style-type: none"> • Emprendimiento • Matemáticas y Geometría • Humanidades: Leng. Castellana • Ética y Valores • Ciencias Sociales: Historia, Geografía, Constitución Política, Democracia, • Competencias Ciudadanas y Cátedra Paz • Artes • Música • Tecnología Informática y Robótica • Educación Física, Recreación y Deporte • Educación Religiosa 	201	Martes	11:50 a.m. a 12:35 p.m.
	<ul style="list-style-type: none"> • Emprendimiento 	501 502		

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES "PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA" NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>"Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor"</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 3 de 12

María Camila Hernández	<ul style="list-style-type: none"> • Natural Sciences – Ayuda Didáctica • Competencias ciudadanas • Ética y valores • Artística 	101 201 301 302 401 501 502 301 302 401 501 502 601 602 701 702 901 902	Martes	10:45 a.m. A 11:30 a.m.
Angela Avendaño	<ul style="list-style-type: none"> • Natural Sciences • Inglés • Emprendimiento 	101 201 301 302 401 501 502 101 301	Jueves	07:30 a.m. a 08:30 a.m.



	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 4 de 12

Julieth Karina Llanos Valencia	<ul style="list-style-type: none"> Tecnología, Informática Robótica 	302	Jueves	12:35 p.m. a 1:30 p.m.
		301 302		
	<ul style="list-style-type: none"> Lengua Castellana 	301 302 501 502		
	<ul style="list-style-type: none"> Competencias Ciudadanas y catedra para la Paz 	302		
	<ul style="list-style-type: none"> Ética y valores 	302 401		
Ana Katherine García Buitrago	<ul style="list-style-type: none"> Lengua castellana Educación religiosa Tecnología, Informática y Robótica Competencias Ciudadanas Emprendimiento Ciencias Sociales 	401	Miércoles	08:30 a.m. a 09:30 a.m.
		301 302 401 501 502		
	<ul style="list-style-type: none"> Educación religiosa 	401 301 302 302		
		401		
	<ul style="list-style-type: none"> Ciencias Sociales 	302		

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 5 de 12

María Paola Ordoñez Olivera	<ul style="list-style-type: none"> • Matemáticas (geometría) 	301 302 401 501 502	Martes	08:30 a.m. a 09:30 a.m.
<ul style="list-style-type: none"> • Tecnología, Informática Robótica 	501 502			
Andrea Berenice Montealegre Guzmán	<ul style="list-style-type: none"> • Ciencias Sociales 	501 502 601 602 701 702	Martes	06:30 a.m. a 07:30 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> • Competencias Ciudadanas 	501 502 701 702 901 902		
	<ul style="list-style-type: none"> • Ética y valores 	501 502		
Olga Lucia Chica Murcia	<ul style="list-style-type: none"> • Biología 	801 802 901 902 1001 1002 1101 1102	Lunes	09:30 a.m. a 10:20 a.m.

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 6 de 12

	<ul style="list-style-type: none"> Biology 	601 602		
Diana Carolina Arguello Mateus	<ul style="list-style-type: none"> Lengua Castellana 	601 602 701 702 801 802	Lunes	12:20 p.m. a 1:10 p.m.
Lewis Anderson Duque Valencia	<ul style="list-style-type: none"> Matemáticas 	701 702 1001 1002	Lunes	09:30 a.m. a 10:20 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> Física 	1101 1102		
	<ul style="list-style-type: none"> Emprendimiento 	701		
María Isabel Molina Llanos	<ul style="list-style-type: none"> Inglés 	701 702 802	Lunes	08:00 a.m. a 09:00 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> Emprendimiento 	702		
Angie Camila Murcia Hurtado	<ul style="list-style-type: none"> Ciencias Sociales 	801 802 901 902 1001 1002 1101 1102	Jueves	08:00 a.m. a 09:00 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> Competencias Ciudadanas 	801 802		

<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	<p>CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA</p>	<p>Código: MGA-F007-005</p>
<p>Página 7 de 12</p>		

		1001 1002 1101 1102		
		• Ética y valores 801 802		
Sergio Muñoz Chaux	• Matemáticas	801 802 1101 1102	Viernes	07:00 a.m. a 08:00 a.m.
	• Física	1001 1002		
	• Emprendimiento	801 802		
Duvan Felipe Montoya	• Inglés	801 901 902	Viernes	09:30 a.m. a 10:20 a.m.
	• Emprendimiento	901 902		
Camila Tavera Gallego	• Lengua Castellana	901 902 1001 1002 1101 1102	Jueves	08:00 a.m. a 09:00 a.m.
	• Ética y valores	1001 1002		
	• Emprendimiento	1001 1002		

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 8 de 12

Cesar Augusto Lozano	<ul style="list-style-type: none"> • Filosofía 	801 802 901 902 1001 1002 1101 1102	Jueves	07:00 a.m. a 08:00 a.m.
	<ul style="list-style-type: none"> • Música 	301 302 401 501 502 601 602 701 702		
Carlos Eduardo Vergara Ortiz	<ul style="list-style-type: none"> • Educación Física 	301 302 401 501 502 601 602 701 702 801 802	Miércoles	06:00 a.m. a 07:00 a.m.

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 9 de 12

		901 902 1001 1002 1101 1102		
Carlos Enrique Lozano Osorio	<ul style="list-style-type: none"> Tecnología, informática y Robótica 	601 602 701 702 801 802 901 902 1001 1002 1101 1102	Lunes	06:00 a.m. a 07:00 a.m.
		801 802 901 902		
Yuliana Gómez	<ul style="list-style-type: none"> Educación Religiosa 	101 601 602 701 702	Lunes	01:10 p.m. a 02:00 p.m.

	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 10 de 12

	<ul style="list-style-type: none"> • Emprendimiento • Competencias ciudadanas • Ética y valores 	801		
		802		
		1101		
		1102		
		601		
		602		
Hna. Yolanda González	<ul style="list-style-type: none"> • Educación Religiosa • Ética y valores 	701	Lunes	11:30 a.m. a 12:20 p.m.
		702		
		1101		
		1102		
		901		
		902		
Andrés Felipe Monroy Doncel	<ul style="list-style-type: none"> • Matemáticas • Física 	1001	Miércoles	08:00 a.m. a 09:00 a.m.
		1002		
		1101		
		1102		
		901		
		902		
	<ul style="list-style-type: none"> • Matemáticas • Física 	601		
		602		
		901		
		902		
		601		
		602		
	<ul style="list-style-type: none"> • Matemáticas • Física 	701		
		702		
		801		



	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	Código: MGA-F007-005
CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA		Página 11 de 12

		802 901 902		
Laura Viviana Duran Gómez	• Inglés	301 302 1001 1002	Martes	10:20 a.m. a 11:10 a.m.
Jimena Zamora Rubiano	• Inglés	501 502 1101 1102	Jueves	10:20 a.m. a 11:10 a.m.
Martin Sebastien Pérez	• Inglés	201 401 601 602	Miércoles	12:35 p.m. a 1:30 p.m.
Yaritza Quintero Herrera	• Química	601 602 701 702 801 802 901 902 1001 1002 1101 1102	Jueves	07:00 a.m. a 08:00 a.m.
	• Biología	701 702		



	<p>INSTITUTO HIJAS SAGRADOS CORAZONES “PROVINCIA CORAZÓN DE MARÍA” NIT. 860075762-6</p> <p>COLEGIO DOMINGO SAVIO</p> <p>Licencia de Funcionamiento No. 00023 del 14/02/1986 Modificada mediante resolución No. 0267 del 13/04/2020</p> <p>“Formando con alegría, ciencia y virtud para construir un mundo mejor”</p>	<p>Código: MGA-F007-005</p>
<p>CRONOGRAMA ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA</p>		<p>Página 12 de 12</p>

FECHA DE PUBLICACIÓN: 17 de Julio 2025

ELABORADO POR: Katherine Murcia Mora

AÑO: 2025

